

# Årsredovisning

---

## *Actinvest AB*

556739-4985

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Kjell Bergkvist  
2025-06-04

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utveckla och förvalta bolag, fastigheter och skogsfastigheter, bedriva ledarskapsrådgivning, tillverkning och försäljning av hantverksmässiga varor samt kurser, konferenser, jaktarrangemang och utbildningar samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	537	386	326	709
Resultat efter finansiella poster	-478	-966	-327	2 189
Soliditet %	90	100	100	100

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av att under året har försäljningen av konsulttjänster ökat med tillhörande intäktsökning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	59 129 454	-962 022
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-962 022	962 022
- Årets resultat			-482 804
- Belopp vid årets utgång	100 000	58 167 432	-482 804

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	58 167 432
Årets resultat	-482 804
Summa	57 684 628

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	57 684 628
Summa	57 684 628

## RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning	2	536 971	385 578
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>536 971</b>	<b>385 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-30 610	-31 066
Övriga externa kostnader		-572 094	-435 443
Personalkostnader	3	-1 704 161	-1 676 248
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 848	-35 027
Övriga rörelsekostnader		-27 140	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 361 853</b>	<b>-2 177 784</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>4</b>	<b>-1 824 882</b>	<b>-1 792 206</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		261 341	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		187 500	-340 963
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	1 043 019	1 167 718
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144 493	-695
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 347 367</b>	<b>826 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-477 515</b>	<b>-966 146</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-5 289	4 124
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-5 289</b>	<b>4 124</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-482 804</b>	<b>-962 022</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-482 804</b>	<b>-962 022</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i films rättigheter	6	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar		13 827	28 627
Inventarier, verktyg och installationer		34 309	38 339
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		48 136	66 966
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	4 065 775	4 065 775
Fordringar hos koncernföretag	8	8 665 521	8 876 166
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	9	17 947 052	23 494 930
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	10	17 426 323	6 707 972
Andra långfristiga värdepappersinnehav	11	4 002 902	4 002 902
Andra långfristiga fordringar	12	7 161 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		59 268 573	47 147 745
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>59 316 709</b>	<b>47 214 711</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 558 251	2 390 889
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		962 500	525 000
Övriga fordringar		1 443	1 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		511 885	66 392
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		4 034 079	2 983 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		719 246	8 186 462
<i>Summa kassa och bank</i>		719 246	8 186 462
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 753 325</b>	<b>11 170 201</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>64 070 034</b>	<b>58 384 912</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	58 167 432	59 129 454
Årets resultat	-482 804	-962 022
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>57 684 628</i>	<i>58 167 432</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>57 784 628</b>	<b>58 267 432</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Akkumulerade överavskrivningar	19 210	13 921
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>19 210</b>	<b>13 921</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	13 6 000 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>6 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	9 005	11 127
Skatteskulder	1 065	1 670
Övriga skulder	223 126	57 762
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 000	33 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>266 196</b>	<b>103 559</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>64 070 034</b>	<b>58 384 912</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avser andelar i flera olika filmers upphovsrätt som en av filmernas samproducenter. Ingen avskrivning har gjorts. En nedskrivning har gjorts med 806 299 kr.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Omsättning per rörelsegren 2024-12-31 2023-12-31

Konsulttjänster	507 800	306 100
Intäkter filmproduktion	0	32 040
Övrig försäljning	29 171	47 438
Summa	536 971	385 578

### Not 3 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	1,3	1,3
------------------------	-----	-----

### Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Andel i procent av årets försäljning till koncernföretag	1	1
Summa	1	1

### Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 2024-12-31 2023-12-31

Ränteintäkter från koncernföretag	296 718	287 782
Övriga ränteintäkter	442 706	879 936
Summa	739 424	1 167 718

### Not 6 Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar 2024-12-31 2023-12-31

Andel i films upphovsrätt	0	8 170
Ack nedskrivningar film	-	-8 170
Utgående anskaffningsvärden	0	0

### Not 7 Andelar i koncernföretag 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	7 565 775	7 565 775
Utgående anskaffningsvärden	7 565 775	7 565 775
Ingående nedskrivningar	-3 500 000	-3 500 000

<b>Not 7</b>	<b>Andelar i koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Utgående nedskrivningar	-3 500 000	-3 500 000
	Redovisat värde	4 065 775	4 065 775

<b>Not 8</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	8 876 166	9 180 313
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	214 355	132 838
	Reglerade fordringar	-425 000	-436 985
	Utgående anskaffningsvärden	8 665 521	8 876 166
	Redovisat värde	8 665 521	8 876 166
<b>Not 9</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	23 494 930	9 494 936
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 751 781	13 999 994
	Försäljningar	-9 299 659	-
	Utgående anskaffningsvärden	17 947 052	23 494 930
	Redovisat värde	17 947 052	23 494 930
<b>Not 10</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	6 707 972	14 982 753
	Tillkommande fordringar	12 770 132	5 325 213
	Reglerade fordringar	-	-600 000
	Omklassificeringar	-2 051 781	-12 999 994
	Utgående anskaffningsvärden	17 426 323	6 707 972
<b>Not 11</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	7 745 750	15 833 250
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	312 500
	Försäljningar	-	-8 400 000
	Utgående anskaffningsvärden	7 745 750	7 745 750
	Ingående nedskrivningar	-3 742 848	-3 742 848
	Utgående nedskrivningar	-3 742 848	-3 742 848
	Redovisat värde	4 002 902	4 002 902
<b>Not 12</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Tillkommande fordringar	7 161 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	7 161 000	-
<b>Not 13</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	6 000 000	-

*UNDERSKRIFTER*

Tyresö

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Kjell Bergkvist*

Kjell Bergkvist

2025-06-03

*Mikael Bergkvist*

Mikael Bergkvist

2025-06-03

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-06-04

*Lena Normann*

Lena Normann

Auktoriserad revisor


